
 

Legerova 1581/69, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 72546522, tel. 257 042 094, ID datové schránky: qr9ab9x,  
 e-mail:  arbitr@finarbitr.cz, www.finarbitr.cz 

 

 
 

 
   

 V Praze dne 6. 9. 2016 
   
 
Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
 
 
…., 
 
k žádosti o informace, kterou finanční arbitr, resp. Kancelář finančního arbitra, organizační 
složka státu, obdržela dne 1. 9. 2016 prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané 
na arbitr@finarbitr.cz a kterou eviduje pod evid. č. FA/20153/2016, sdělujeme následující. 
  
Nález finančního arbitra ze dne 30. 5. 2013 (sp. zn. 240/SU/2013) nabyl právní moci dne 
19. 6. 2014, neboť žádná ze stran sporu proti němu nepodala námitky. Finanční arbitr nemá 
žádné informace o tom, že by soud tento nález přezkoumával v režimu podle části V. zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský soudní 
řád“). Jelikož však nebyly vyčerpány všechny dostupné opravné prostředky v řízení před 
finančním arbitrem, nebyla by ani splněna nutná podmínka soudního přezkumu. 
  
Nález finančního arbitra ze dne 18. 3. 2015 (sp. zn. 525/SU/2013) nabyl právní moci dne 
4. 4. 2015, žádná ze stran sporu proti němu rovněž nepodala námitky. Ani v tomto případě 
nemá finanční arbitr informace o tom, že by soud nález přezkoumával v režimu podle části V. 
občanského soudního řádu, tak či onak ani zde nebyly vyčerpány všechny dostupné opravné 
prostředky v řízení před finančním arbitrem. 
 
 
 

Evidenční číslo: 
FA/16908/2016 

mailto:arbitr@finarbitr.cz



